
 

 

Vadovų darbotvarkė 

 

2018 m. kovo mėn. 
Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

1 14.00–16.00 Pasitarimas „Dėl priėmimo į   

mokyklas 2018–2019 m. m.  

organizavimo“. 

Kauno Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

Direktoriaus 

pavaduotojai  

E. Petronienė, 

G. Radzevičius 

7 10.00–16.00 Projekto „Lyderių laikas 3“ 

kūrybinės grupės mokymai.  

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

(Vytauto pr. 44) 

Direktorė 

14.00–16.00 Pasitarimas „Teatro ir mokyklos 

bendradarbiavimo galimybės. 

Teatro edukacijos.“ 

Nacionalinio Kauno 

dramos teatro 

Mažoji salė 

(Laisvės al. 71) 

Direktoriaus pavaduotoja 

K. Porcikaitė 

11 10.00–14.00 Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos minėjimo 

renginiai mieste. 

Arkikatedra bazilika, 

Vytauto Didžiojo 

karo muziejaus 

sodelis 

Direktorė, direktoriaus 

pavaduotojai 

13 14.00–16.00 El. dienyno vartojimo galimybės 

(el. pažymėjimas, įeigos kontrolė) 

ir pritaikymas gimnazijoje. 

KTU inžinerijos 

licėjus. 

S. Lozoraičio g. 13 

Direktoriaus 

pavaduotojas  

G. Radzevičius 

15 8.00–15.00 „Geriausia ever pamokų diena“ Kauno „Žalgirio“ 

arena 

Direktorė, direktoriaus 

pavaduotojai  

14.00–16.00 Gabių vaikų paieškos ir ugdymo 

iniciatyvinės kūrybinės grupės 

pasitarimas dėl pasiekimų 

fiksavimo ir vertinimo. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

(Vytauto pr. 44) 

Direktorė 

21 15.00–17.00 IT mokytojų metodinė 

valanda „Informacinės ir 

technologinės mokinių 

kompetencijos ugdymas IT 

pamokose“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

(Vytauto pr. 44) 

Direktoriaus 

pavaduotojas  

G. Radzevičius 

28 8.00–9.00 Dvasinio susikaupimo valanda 

gimnazijos bendruomenei.  

Kauno Šv. apaštalų 

Petro ir Povilo 

arkikatedra bazilika 

Direktorė, direktoriaus 

pavaduotojai 

14.00–16.00 Pasitarimas „Dėl užsienio kalbų 

(anglų, prancūzų, rusų, vokiečių) 

kalbėjimo dalių ir kitų valstybinių 

brandos egzaminų vykdymo 2018 

metais“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

(Vytauto pr. 44) 

Direktoriaus pavaduotoja 

E. Petronienė 

 


